
       Velikonoční pátrací hra 

Znáš okolí Jindřichova Hradce a umíš jezdit na kole? Pokud ano, vezmi přilbu, 

sedni na správně vybavené a fungující kolo a vydej se s rodiči na výlet, 

spíše na několik výletů. 

Podle 28 zveřejněných fotografií najdi správné místo v okolí Jindřichova 

Hradce. Vzdušnou čarou to není nikdy dále než 7,5 km od infocentra v J. 

Hradci. V nejbližším okolí nafoceného místa hledej schovaný terč s číslem a 

státní vlajkou některého státu z různých částí světa. Začínající písmena 

jednotlivých států, seřazená podle čísel na terčích, ti dají tajenku. Tajenka se 

týká předmětu, který má s Velikonocemi a koledou hodně společného. 

Fotografie najdeš 1. dubna na: 
https://www.ddmjh.cz/fotogalerie/44-velikonocni-patraci-hra  .  

Až najdeš všech 28 terčů nebo ve hře z nějakého důvodu nechceš či nemůžeš 

pokračovat, napiš tajenku, kterou jsi vyluštil a odešli na: 

vladimír.selong@ddmjh.cz . 

10 nejlepších hledačů (podle toho, kdy vyluštěnou tajenku obdržíme) 

odměníme diplomem a až to půjde, drobnými dárky. Ostatní obdrží 

účastnický diplom. 

Hra začíná v pátek 2. dubna a končí v neděli 11. dubna  2021, kdy nejpozději 

zašlete tajenku, či její torzo.  

Terče jsou poschovávány v blízkém okolí nafoceného místa, Jsou žluté a mají 

tvar vajíčka. Terčů se nedotýkejte a nesundávejte je!!! Pokud terč nenajdete, 

je možné, že ho někdo odstranil, ale tomu nelze zabránit.  

 Informace – V. Šelong, DDM J. Hradec, tel. 725763191 

Přejeme Vám hodně úspěchů při hledání. Jezděte opatrně, dávejte pozor na 

silnicích, nikam nechvátejte a dojeďte zdraví !!! 

 

 S pozdravem a přáním dobrého zdraví kolektiv DDM J. Hradec 

mailto:vladimír.selong@ddmjh.cz

